<sup>144</sup> AST, archivio del principato vescovile di Trento, sez. latina, capsula 45/8.

consecrata fuit a fratre Blasio de Tridento episcopo peristatensis anno 1363, cum adnexum haberet *monasterium*, unicumque in ea foret altare. Anno 1413 scripta fuit charta Tridenti *Sorbani subtus hospitale s. Mariae Maioris in monasterio s. Margaritae Ordinis Fratrum Praedictorum*. Anno 1329 vixit Agnes de Mezo Priorissa sanctae Margaritae Tridenti. Anno 1456 memoratum fuit monasterium s. Margaritae de Sorbano Tridenti. Anno 1390 vixit Thomasina de Tridento Priorissa monasterii s. Margaritae in Sorbano Tridenti. Eadem ecclesia nunc penitus clausa est, ac inutilis, a tempore, quo inde discesserunt nostri Tertiarii, videlicet ab anno 1761. Ibi ego Frater Ioannes Chrysostomus accepi sacros Ordines subdiaconatus, Diaconatus, et Presbyteratus, pluriesque Missam celebravi, et cantavi. Domus Fratrum Praedicatorum, de qua supra, fuit monasterium sancti Laurentii eisdem a patribus Benedictinis ultro ac libere cessum anno 1235, *priori retenta denominatione*, idest Sancti Laurentii, prout monet charta anni 1456 etsi ad s. Apollinarem iidem benedictini sese receperint. Hinc legere est ad annum 1384 *abbas s. Laurentii, sive Sancti Apollinaris*. Ad annum eundem 1384, *dominus Bartholomaeus de Bononia abbas s. Apollinaris, sive abbatiae de prope Tridentum*. Ad annum 1279 *abbas s. Laurentii de Pedecastello de Tridento*. Ad annum 1295 *Datum in monasterio s. Laurentii apud s. Apollinarem*.

*Bibliografia:*

*Agiustamento seguito fra le Ven. Congregazioni Terziarie l'una de' RR. PP. Minori Osservanti Riformati, l'altra de' Molt. Revd.i PP. Conventualisti di Trento con patti, et obbligacioni ut infra*, Trento, BSB MS 159, pp. 49.

*Dell'antica chiesetta di s. Margherita alla Prepositura ora chiesa dell'oratorio vescovile*, Trento Artigianelli, s. d., pp. 7.

Bonelli Benedetto OFM, *Monumenta ecclesiae tridentinae*, Trento 1765, p. 89, 141, 144, 344.

Bonelli Benedetto OFM, *Notizie storico-critiche I*, Trento 1761, pp. 658-659.

Cesarini Sforza L., *Piazze e strade di Trento*, Trento 1896. Estratto da *Archivio Trentino* 1896. Alla voce *S. Margherita*.

Emert Giulio Benedetto, *Appunti sulle chiese minori di Trento in un manoscritto inedito del conte Simone Consolati*, in *Studi Trentini di Scienze Storiche*, 15 (1937) 50-54. Attenzione alle date!

G. R. don, *Appunti sulle Congregazioni religiose esistite nella nostra città*, in *Studi Trentini di Scienze Storiche*, 13 (1935) 272-276: Attenzione che vi sono molte date sbagliate e molte imprecisioni!